2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 17  tháng 05 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 20/05 đến 24/05/)
THỨ HAI (20/05)
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ BA (21/05)
- Giám đốc: họp lớp Cao cấp lý luận Chính trị xét tốt nghiệp.
* Buổi sáng

- Phó Giám đốc Phương: tham dự họp giải quyết các ý kiến đóng góp của hộ dân đối với Phương án dự kiến bố trí tái định cư dự án: Khu dân cư nông thôn mới Đại Thành, thị xã Ngã Bảy (nay là thành phố Ngã Bảy). Tại Hội trường UBND xã Đại Thành.
- Phó Giám đốc Kiên: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ (22/5)
* Buổi sáng

- Giám đốc: họp Thường trực Thành ủy làm việc với Đoàn kiểm tra 3663 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Điểm phòng họp số 2 Thành ủy.
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Giám đốc: họp giao ban Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh. Tại phòng họp số 1 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang.
- Phó Giám đốc Kiên: họp nghe báo cáo tình hình GPMB các dự án. Điểm tại phòng họp số 2 Thành ủy

- Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM (23/05)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Giám đốc:  tiếp, làm việc với Lãnh đạo và phòng chuyên môn của Sở Tài nguyên - Môi trường tỉnh giải quyết khó khăn, vướng mắc lĩnh vực đất đai trên địa bàn. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố.

- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (24/05)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều:
- Giám đốc, Phó Giám đốc Kiên: Làm việc tại cơ quan
- Phó Giám đốc Phương: dự Hội nghị Tổng kết phong trào thi đua yêu nước năm 2023 và phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2024 trên địa bàn thành phố Ngã Bảy. Điểm tại Hội trường (Tầng 3) UBND thành phố.
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	                     GIÁM ĐỐC